
Von: jana diebler janadiebler@googlemail.com
Betreff: Vorläufige Startliste und Organisatorisches Hallenslalom
Datum: 25. November 2024 um 22:59

An: Steffi.Lips@web.de, Barbara Märker Barbara.Maerker@gmx.de, f.hinkfuss@gmx.de, m.porzell@gmail.com,
rruehlig@googlemail.com, jensgoeckeritz@web.de, meldung@kanu-weimar.de, slalom@kanu-wsd.de,
PSB 24 Kanu Köpenick kanu@psb24-koepenick.de, Max Angermüller max.angermueller@gmail.com, Uta Nicolai
utanicolai@web.de, gritschubert79@t-online.de, meldung@kanu-coswig.de, jurbi12345@gmail.com,
N.Winckler@leipziger-kc.de, Robert Kaden Robert-Kaden@web.de, friederikewolf1998@gmail.com, Monika Pfannmöller
monika.pfannmoeller@gmx.de, Dirk Krech kanuslalom.tsv1880gera@gmail.com, Armin Kießlich kieszlich@t-online.de,
michael.trummer@teamkanuslalom.de, DKV-WK-Meldung Meldeergebnisse.allg@kanuslalom.de, simon.schwanholt@gmx.de

Liebe Sportfreunde,

anbei erhaltet ihr die Startliste für unseren Wettkampf am 07.12.2024.
Bitte schaut mal durch, ob alles richtig eingetragen ist. Ich habe mir erlaubt, die Kleinsten (auch wenn sie als U10 gemeldet waren)
entsprechend der Jahrgänge auch in die U8-Rennen einzusortieren. Aus Zeitgründen bei einer extrem hohen Starterzahl werden
wir die Erwachsenenrennen zwar nicht streichen, aber sehr komprimieren und ev. auch anders werten. Näheres dazu zur
Mannschaftsleiterbesprechung. Diese soll pünktlich 8.00 Uhr beginnen, bitte reist rechtzeitig an, es wird einen straffen Zeitplan
geben. 
Aus diesem Grund können wir leider auch keine Nachmeldungen mehr akzeptieren.

Bitte beachtet die zwingende Schwimmwestenpflicht für U12, U10 und U8, da die Zeitnehmer sonst die Startnummern nicht korrekt
erkennen können.

Auf Bitte von Nele Bayn findet ihr im Anhang eine PDF zu einem Fotoservice, welchen ihr mittels QR-Code gern buchen könnt. Je
mehr Sportler sich dafür interessieren, um so attraktiver wird es. Vielleicht kann der hoffnungsvolle Nachwuchs noch ein paar
schöne Bilder als Weihnachtsgeschenk für Omas und Opas gebrauchen.

Für euer leibliches Wohl wird wie üblich im oberen Tribünenbereich gesorgt sein. 
Weitere Übernachtungswünsche nehmen wir gern entgegen, die Turnhalle ist bei der Stadt beantragt.

Simon, bitte sende mir umgehend die gewünschten Informationen, eure Sportler sind noch nicht korrekt abgespeichert.

Liebe Friederike, ich bitte anhand der Teilnehmerstatistik um Einteilung der Vereine an den beiden Wertungsstellen.

Für alle anfallenden Fragen stehe ich euch gern zur Verfügung. Eventuelle Korrekturen sendet mir bitte bis allerspätestens
Sonnabend den 30.11., damit die endgültige Liste erstellt werden kann.

Viele Grüße aus Gera
Jana
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Picture Buddy Fotoservice

07.12. - Hallenslalom in Gera

Vor Beginn des Events buchen.

Sind es zu wenig Buchungen, kommt kein Fotograf.

Teile diese Info mit deinen Freunden

Scan den Code / Link öffnen / Fotos buchen
Hallenslalom Gera

Gemeinsam Fotografen buchen und die Kosten teilen. Crowdbooking mit Picture Buddy!

Du hast Fragen? Kontaktiere uns!
web: www.picturebuddy.de // mail: info@picturebuddy.de // Insta: picturebuddy.de
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